

Stockholm 130610

”Scandic Inclusive” på 18 hotell i Sverige

Scandic lanserar ”Alla glada-paketet” för barnfamiljerna

”All inclusive”-hotell har blivit allt populärare bland de svenska semesterfirarna på utlandssemester. Speciellt är det barnfamiljer som uppskattar enkelheten det innebär då mat och aktiviteter är inräknade i hotellpriset. Scandic implementerar nu som första svenska hotellkedja sin variant av konceptet på flera hotell i kedjan under namnet ”Alla glada-paketet”. Från och med den 1 juli, på 18 hotell runt om i Sverige, kan barnfamiljer njuta av fördelarna.

- Många barnfamiljer tillbringar stora delar av semestern runt om i Sverige. Vi vet att de uppskattar fördelarna med ”all inclusive”-hotell när de reser utomlands och med lanseringen av vårt koncept vill vi erbjuda barnfamiljerna en aktivitetsfylld och härlig hotellupplevelse till ett bra pris också på hemmaplan, säger Karin Hellgren, PR- och kommunikationsansvarig för Scandic Sverige.

På Scandics 18 ”Alla glada”-hotell händer det något för barnen från frukost till kväll. Bland annat kan de yngre gästerna vara med på ansiktsmålning, tipspromenad, bio, skattjakt och disco, allt under ledning av Sigge. Sigge är Scandics egen maskot – en igelkott som alltid har något kul för sig. Dessutom ingår frukost med barnens favoriter och en rikligt tilltagen buffé med såväl många goda varmrätter som smarriga efterrätter.

- Redan vid incheckningen, med en speciell incheckningsdisk för de minsta, börjar äventyret på Scandic. Sigge finns på plats och barnen hälsas välkomna med en liten present. På kvällen fortsätter aktiviteterna på hotellet, med något för både de yngre och de lite äldre barnen. Föräldrarna kan njuta av en lugn stund med vetskapen att barnen har det bra tillsammans med Sigge, berättar Karin Hellgren.

Även för de vuxna finns ”Alla glada”-alternativ, där middagsbuffé med en valfri dryck ingår vid sidan av hotellrummet. För den som hittar på något utanför hotellet finns möjlighet att köpa med en picknickkorg, fylld med allt som behövs för lyckad utflykt.

Priset för en tvåbarnsfamilj som bor tillsammans i ett rum startar från 1490 kronor per natt, inklusive aktiviteter, måltider och hotellrum. Redan nu går det boka Scandics ”Alla glada”-erbjudande på hemsidan.

Följande hotell erbjuder ”Alla glada-paketet”: Scandic Hasselbacken på Djurgården i Stockholm, Scandic Ariadne i Stockholm, Scandic Star Sollentuna i Sollentuna strax norr om Stockholm, Scandic Opalen och Scandic Crown i Göteborg och Scandic Backadal utanför Göteborg. Övriga hotell är Scandic Borlänge, Scandic Star Lund, Scandic Helsingborg Nord, Scandic Norrköping Nord, Scandic Sundsvall Nord, Scandic Malmö City, Scandic Mölndal, Scandic Segevång (Malmö), Scandic Hallandia (Halmstad), Scandic Gävle Väst, Scandic Örebro Väst och Scandic Plaza i Borås.

För ytterligare information, kontakta gärna:

Karin Hellgren, PR- och kommunikationsansvarig, Scandic
tel: 0721-709 259, e-post: karin.hellgren@scandichotels.com

Varje dag jobbar Scandics 7.500 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens mest hållbara hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja med omkring 160 hotell i åtta länder och sammanlagt 29 910 hotellrum med en omsättning på 923 miljoner EUR. Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras.